湖南理工学院研究生院

[bookmark: _GoBack] 湖南理工学院关于2022年全国硕士研究生招生考试
初试成绩复核工作的通知

根据省教育考试院《关于湖南省2022年硕士研究生招生考试初试成绩公布复核的工作通知》的安排，湖南省2022年硕士研究生招生考试初试成绩将于2月21日上午向社会统一公布，届时考生可以通过湖南省研招网网址：https://yz.hneao.cn/cjcx进行查询。报考我校的考生如对初试成绩有疑义，可向我校研招办申请复核。具体事项通知如下：
1.根据教育部和湖南省疫情防控相关文件要求，今年复核不安排考生或委托他人现场申请和查询。考生如对本人成绩有疑问，在规定时间内通过电子邮件的方式提出成绩复核申请。
2.申请复核时间：2022年2月22日—2月24日，非此时间段提交的申请不予接受。
3.申请复核方式：考生如实填写《湖南省2022年硕士研究生招生初试成绩复核申请表》（见附件），签字确认后拍照，和本人身份证的照片一起做为附件，通过电子邮件的方式发送到gs@hnist.edu.cn，邮件标题为“XX考生2022年研考初试成绩复核申请”。
联系人：曹老师，联系电话：0730-8809770。
4.复核结果反馈：统考科目的成绩复查由我校研招办汇总申请数据后报省教育考试院统一进行；自命题科目的成绩复查由我校研究生院按程序进行组织。
复核结果将于3月3日后在我校研究生院网站上统一公布。如成绩有更正，将手机短信或电话形式通知考生。
5.根据通知规定，成绩复核只仅对漏评、漏记、登分、合分、录入错误的情况，不重新评阅答卷，考生本人不得查阅答卷。

附件：湖南省2022年硕士研究生招生初试成绩复核申请表

研究生院
2022年2月20日

附件：
湖南省2022年硕士研究生招生初试成绩复核申请表
	姓名

	考生编号

	身份证号

	报考
学院

	报考专业代码

	报考专业
名称

	复核科目代码

	复核科目名称

	公布成绩

	复核科目代码

	复核科目名称

	公布成绩

	复核科目代码

	复核科目名称

	公布成绩

	复核科目代码

	复核科目名称

	公布成绩

	申请复核理由：

考生签名：

联系电话（手机）：

年     月      日